
 

 

UCHWAŁA NR XXX/268/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jedn. 

Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 24 416,00zł, w tym: 

- dochody własne gminy zwiększa się o kwotę 118 745,00zł; 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zmniejsza się o kwotę 143 161,00zł. 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 26 076,00zł, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – kwota 26 076,00zł. 

2.  Plan dochodów po zmianie wynosi 24 071 178,82 zł, w tym: 

a) dochody bieżące –  22 553 868,52 zł, 

b) dochody majątkowe –  1 517 310,30 zł. 

§ 2. 1.    Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 224 330,70 zł., 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 25 990,70zł. 

2.    Plan wydatków po zmianach wynosi 25 235 343,82 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 21 536 453,42 zł, 

b) wydatki majątkowe – 3 698 890,40 zł.: 

- wydatki inwestycyjne w 2017r. w wysokości 3 396 553,78zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

- wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze Źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 935 647,54zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

- pozostałe wydatki majątkowe w 2017 r. w wysokości 164 324,62zł; 

- wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

w wysokości 61 936,00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 4861



§ 3. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2017 r. przedstawia załącznik nr 5. 

§ 4. Aktualne zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez  

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. przedstawia zał. nr 6. 

§ 5. Aktualny stan przychodów i rozchodów budżetu przedstawia załącznik nr 7. 

§ 6. Aktualny plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

finansowanych na 2017 r. przedstawia załącznik nr 8. 

§ 7. Paragraf 3 Uchwały Nr XXI/176/2016 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 28 grudnia 2016r. 

otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 164 165,00zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- emisji obligacji komunalnych na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 911 734,00zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie 

252 431,00zł”. 

§ 8. Paragraf 5 Uchwały Nr XXI/176/2016 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 28 grudnia 2016r. 

otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych zaciąganych na: 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00zł; 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 911 734,00zł; 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów w kwocie 1 088 266,00zł.” 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

Załącznik do Uchwały Nr XXX/268/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 377 934,00 5 808,00 383 742,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
377 934,00 5 808,00 383 742,00 

  0830 Wpływy z usług 16 570,00 5 808,00 22 378,00 

710   Działalność usługowa 3 190,00 485,00 3 675,00 

 71035  Cmentarze 3 190,00 485,00 3 675,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 190,00 485,00 3 675,00 

750   Administracja publiczna 297 247,00 8 454,00 305 701,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 169,00 8 454,00 54 623,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

46 164,00 8 454,00 54 618,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4861



innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

6 293 173,00 60 236,00 6 353 409,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 737 656,00 60 036,00 2 797 692,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 32,00 6,00 38,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 120,00 30,00 150,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
455 000,00 60 000,00 515 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

79 481,00 200,00 79 681,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

5 181,00 200,00 5 381,00 

801   Oświata i wychowanie 236 147,33 17 228,00 253 375,33 

 80101  Szkoły podstawowe 80 255,99 17 228,00 97 483,99 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 200,00 350,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 1 057,00 1 057,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
8 738,00 15 971,00 24 709,00 

852   Pomoc społeczna 1 378 749,00 23 349,00 1 402 098,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 300,00 13 500,00 13 800,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 13 500,00 13 500,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 383 505,00 11 241,00 394 746,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

383 443,00 - 14 835,00 368 608,00 

  6310 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 

0,00 26 076,00 26 076,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

77 412,00 - 5 248,00 72 164,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

42 356,00 - 5 248,00 37 108,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4861



innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 768,00 - 132,00 2 636,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 687,00 - 132,00 1 555,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 95 828,00 2 058,00 97 886,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 1 900,00 4 900,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 158,00 158,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
3 000,00 1 930,00 4 930,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 1 930,00 4 930,00 

855   Rodzina 6 659 022,00 - 131 400,00 6 527 622,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 767 652,00 - 3 784,00 3 763 868,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

3 767 652,00 - 3 784,00 3 763 868,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 880 511,00 - 127 629,00 2 752 882,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 842 095,00 - 127 629,00 2 714 466,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 192,00 13,00 205,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

191,00 13,00 204,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
661 189,00 17 500,00 678 689,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 17 500,00 117 500,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 17 500,00 117 500,00 

Razem: 24 069 518,82 1 660,00 24 071 178,82 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4861



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/268/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 530 507,65 22 255,95 2 552 763,60 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 164,00 8 454,00 54 618,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 887,00 6 000,00 37 887,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 888,00 1 026,00 6 914,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 845,00 147,00 992,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 036,70 2 243,90 4 280,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 560,00 - 560,00 0,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 350,00 - 350,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 52,90 - 52,90 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 810 695,65 11 173,00 1 821 868,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020 000,00 4 500,00 1 024 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 987,00 - 640,00 82 347,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 358,00 - 4 500,00 174 858,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 713,65 10 213,00 118 926,65 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 090,00 600,00 23 690,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
19 000,00 - 321,05 18 678,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 321,05 7 678,95 

 75095  Pozostała działalność 558 248,00 2 950,00 561 198,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 000,00 1 586,00 329 586,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 900,00 - 880,00 57 020,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 370,00 - 706,00 6 664,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 729,00 1 000,00 45 729,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 992,00 1 950,00 17 942,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
285 603,00 2 002,00 287 605,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 246 703,00 4 002,00 250 705,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 500,00 2 000,00 14 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 614,00 - 152,00 462,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 498,00 - 282,00 28 216,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 257,00 743,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 2 693,00 11 193,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 6 500,00 - 2 000,00 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 613 750,33 - 122 000,00 6 491 750,33 

 80101  Szkoły podstawowe 3 828 997,99 - 155 644,00 3 673 353,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 401 728,00 - 138 461,00 2 263 267,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414 407,00 - 21 700,00 392 707,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37 362,00 - 1 600,00 35 762,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 960,96 5 780,00 191 740,96 

  4260 Zakup energii 59 300,00 - 1 062,00 58 238,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
101 028,00 - 101,00 100 927,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 5 600,00 1 500,00 7 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4861



członkami korpusu służby cywilnej 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
115 835,00 - 23 916,00 91 919,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
6 477,00 - 235,00 6 242,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 662,00 - 15 991,00 59 671,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 770,00 - 4 524,00 11 246,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 247,00 - 681,00 1 566,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 685,00 115,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 - 1 800,00 0,00 

 80104  Przedszkola 657 875,00 37 370,00 695 245,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
20 611,00 1 500,00 22 111,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 351,00 28 300,00 310 651,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 148,00 5 620,00 59 768,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 822,00 150,00 7 972,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 1 800,00 4 300,00 

 80110  Gimnazja 1 109 233,52 - 20 702,00 1 088 531,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 050,00 - 22 282,00 742 768,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 390,00 1 750,00 144 140,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 035,00 - 170,00 16 865,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 900,00 0,00 23 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 - 3 000,00 6 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
10 500,00 3 000,00 13 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 405 356,00 - 25 989,00 379 367,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 231,00 - 21 000,00 279 231,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 713,00 - 4 000,00 48 713,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 675,00 - 600,00 4 075,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 500,00 3 900,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
11 857,00 - 889,00 10 968,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

4 879,82 67 202,00 72 081,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 52 082,00 52 082,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 952,00 8 952,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 277,00 1 277,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,30 3 820,00 3 868,30 

  4260 Zakup energii 0,00 1 071,00 1 071,00 

 80195  Pozostała działalność 179 044,00 - 321,00 178 723,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 140,00 20,00 7 160,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
54 343,00 - 341,00 54 002,00 

852   Pomoc społeczna 2 471 322,00 5 861,00 2 477 183,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 383 443,00 11 241,00 394 684,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

383 443,00 - 14 835,00 368 608,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 0,00 26 076,00 26 076,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4861



lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

77 412,00 - 5 248,00 72 164,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 412,00 - 5 248,00 72 164,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 97 687,00 - 132,00 97 555,00 

  3110 Świadczenia społeczne 97 653,90 - 129,40 97 524,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,10 - 2,60 30,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 392 809,00 22 570,00 415 379,00 

 85401  Świetlice szkolne 197 863,00 22 570,00 220 433,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
12 715,00 - 3 840,00 8 875,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 641,00 23 000,00 160 641,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 136,00 3 310,00 29 446,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 942,00 100,00 4 042,00 

855   Rodzina 6 663 805,00 - 131 400,00 6 532 405,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 767 652,00 - 3 784,00 3 763 868,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 711 973,00 - 3 728,00 3 708 245,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 427,00 - 56,00 1 371,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 842 095,00 - 127 629,00 2 714 466,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 759 316,00 - 123 912,00 2 635 404,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 192,00 - 1 000,00 9 192,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 765,00 - 2 717,00 8 048,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 191,00 13,00 204,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162,00 11,00 173,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 2,00 31,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 039 688,00 0,00 1 039 688,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123 325,00 0,00 123 325,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 5 000,00 4 000,00 

  4260 Zakup energii 23 000,00 5 000,00 28 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
734 710,00 2 456,35 737 166,35 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 69 710,00 2 456,35 72 166,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 3 139,89 24 139,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,75 - 683,54 7 817,21 

926   Kultura fizyczna 163 086,00 - 85,30 163 000,70 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 84 586,00 - 85,30 84 500,70 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 585,30 - 85,30 5 500,00 

Razem: 25 433 683,82 - 198 340,00 25 235 343,82 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4861



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/268/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2017 (7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 

Zakup i montaż 

przyobiektowych 

oczyszczalni ścieków 
obsługujących budynki 

użyteczności publicznej 

0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2. 010 01041 

Przebudowa tj. zmiana 

nawierzchni drogi gminnej 

(Nr 102026N) ul. Elbląskiej 

i ul. Kościelnej 

w miejscowości Jegłownik 

0,00 484 831,40 0,00 176 333,40 0,00 308 498,00 Urząd Gminy 

3. 010 01041 

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 102084N tj. ul. 

Osiedlowej w miejscowości 
Gronowo Elbląskie 

0,00 450 816,14 0,00 163 962,14 0,00 286 854,00 Urząd Gminy 

4. 600 60014 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1120N(Stare 

Pole)gr. Woj..-Fiszewo-
Gronowo Elbląskie -

Jasionno, odcinek od torów 

kolejowych w Oleśnie do 
zjazdu na cmentarz 

komunalny w Gronowie 

Elbląskim tj. na dz. 
Nr 191 obręb Oleśno oraz dz. 

Nr 248 obręb Gronowo 

Elbląskie 

0,00 1 219 674,44 0,00 609 837,22 609 837,22 0,00 Urząd Gminy 

5. 600 60016 

Poprawa stanu technicznego 

dróg gminnych na terenie 

Gminy Gronowo Elbląskie 

0,00 676 131,55 587 276,77 88 854,78 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6. 710 71035 
Budowa alejki na cmentarzu 
komunalnym w Gronowie 

Elbląskim 

0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

7. 750 75023 

Cyfrowa gmina- rozwój e-

usług w Gminie Gronowo 
Elbląskie 

0,00 14 391,00 14 391,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

8. 750 75095 Zakup kosiarki bijakowej 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

9. 754 75412 

Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP 
Jegłownik 

0,00 130 000,00 100 000,00 0,00 30000,00 0,00 Urząd Gminy 

10. 801 80101 

Modernizacja budynku 

szkoły w Jegłowniku przy ul. 

Malborskiej 43 

0,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

11. 801 80104 

Przebudowa i adaptacja 
obiektów przedszkolnych 

w Gminie Gronowo 

Elbląskie celem poprawy 
warunków dla zwiększenia 

liczby miejsc. 

0,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

12. 900 90001 

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków poprzez zakup wraz 
z montażem reaktora 

biologicznego 

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

13. 921 92109 

Budowa toalet i szatni 
w świetlicy wiejskiej- III 

etap w miejscowości Fiszewo 

(Fundusz sołecki) 

0,00 15 209,25 15 209,25 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

14. 926 92601 
Modernizacja infrastruktury 
sportowej Gminy Gronowo 

Elbląskie 

0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

15. 926 92601 
Zakup wyposażenia siłowni 

zewnętrznej zlokalizowanej 
0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4861



w miejscowości Gronowo 

Elbląskie (Fundusz sołecki) 

16. 926 92605 

Zakup i montaż wiaty 
grillowej w miejscowości 

Karczowiska Górne 

(Fundusz sołecki) 

0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

17. 926 92605 

Zakup wiaty - altany 
rekreacyjnej z wyposażeniem 

do miejscowości Kopanka 

Pierwsza ( Fundusz sołecki) 

0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem: 0,00 3 396 553,78 883 377,02 1 277 987,54 639 837,22 595 352,00 x 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/268/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2017 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

 

935 647,54 340 295,54 595 352,00 935 847,54 340 295,54 0,00 340 295,54 0,00 595 552,00 0,00 0,00 595 552,00 

1.1 

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 

Działanie: 7. Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Poddziałanie: 7.2. Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii. 

Nazwa 

projektu: 
Przebudowa tj. zmiana nawierzchni drogi gminnej (Nr 102026N) ul. Elbląskiej i ul. Kościelnej w miejscowości Jegłownik 

Razem 

wydatki: 
 

01041 484 831,40 176 333,40 308 498,00 485 031,40 176 333,40 0,00 176 333,40 0,00 308 698,00 0,00 0,00 308 698,00 

z tego: 2016r.   0,00 0,00 0,00          

2017r.   484 831,40 176 333,40 308 498,00          

1.2 

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 

Działanie: 7. Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Poddziałanie: 7.2. Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii. 

Nazwa 

projektu: 
Przebudowa drogi gminnej Nr 102084N tj. ul. Osiedlowej w miejscowości Gronowo Elbląskie 

Razem 

wydatki: 
 

01041 450 816,14 163 962,14 286 854,00 450 816,14 163 962,14 0,00 163 962,14 0,00 286 854,00 0,00 0,00 286 854,00 

z tego: 2016r. 
 

 0,00 0,00 0,00 

         2017r.  450 816,14 163 962,14 286 854,00 

  x 935 647,54 340 295,54 595 352,00 935 847,54 340 295,54 0,00 340 295,54 0,00 595 552,00 0,00 0,00 595 552,00 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/268/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   478 740,48 478 740,48 478 740,48 1 405,40 274,75 0,00 0,00 0,00 

 01095  478 740,48 478 740,48 478 740,48 1 405,40 274,75 0,00 0,00 0,00 

  2010 478 740,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 1 405,40 1 405,40 1 405,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 240,32 240,32 0,00 240,32 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 34,43 34,43 0,00 34,43 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 6 232,72 6 232,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 1 474,20 1 474,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 0,00 469 353,41 469 353,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   54 618,00 54 618,00 54 618,00 40 441,00 7 906,00 0,00 0,00 90,00 

 75011  54 618,00 54 618,00 54 618,00 40 441,00 7 906,00 0,00 0,00 90,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4861



  0690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 

  2010 54 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 37 887,00 37 887,00 37 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 0,00 2 554,00 2 554,00 2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 6 914,00 6 914,00 0,00 6 914,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 992,00 992,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 4 280,60 4 280,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 0,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 0,00 804,40 804,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   59 067,33 59 067,33 59 067,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  39 287,99 39 287,99 39 287,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 39 287,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 388,96 388,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 0,00 38 899,03 38 899,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  14 899,52 14 899,52 14 899,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 14 899,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 147,52 147,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 0,00 14 752,00 14 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  4 879,82 4 879,82 4 879,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 4 879,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 48,30 48,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 0,00 4 831,52 4 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   433 347,00 433 347,00 407 271,00 0,00 0,00 1 524,50 26 076,00 1 176,00 

 85203  394 684,00 394 684,00 368 608,00 0,00 0,00 0,00 26 076,00 1 176,00 

  0830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176,00 

  2010 368 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6310 26 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 0,00 368 608,00 368 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 0,00 26 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 076,00 0,00 

 85213  37 108,00 37 108,00 37 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 37 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 0,00 37 108,00 37 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  1 555,00 1 555,00 1 555,00 0,00 0,00 1 524,50 0,00 0,00 

  2010 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 0,00 1 524,50 1 524,50 0,00 0,00 1 524,50 0,00 0,00 

  4210 0,00 30,50 30,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   6 482 658,00 6 482 658,00 6 482 658,00 92 315,00 18 376,00 6 347 649,00 0,00 92 175,00 

 85501  3 763 868,00 3 763 868,00 3 763 868,00 43 317,00 8 624,00 3 708 245,00 0,00 0,00 

  2060 3 763 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 0,00 3 708 245,00 3 708 245,00 0,00 0,00 3 708 245,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 0,00 3 317,00 3 317,00 3 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 7 563,00 7 563,00 0,00 7 563,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 1 061,00 1 061,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 1 371,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 0,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  2 714 466,00 2 714 466,00 2 714 466,00 48 825,00 9 721,00 2 635 404,00 0,00 92 160,00 

  0970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 316,00 

  0980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 844,00 

  2010 2 714 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 0,00 2 635 404,00 2 635 404,00 0,00 0,00 2 635 404,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 0,00 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 8 525,00 8 525,00 0,00 8 525,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 1 196,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 9 192,00 9 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 8 048,00 8 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 0,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4861



  4410 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 0,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 0,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  204,00 204,00 204,00 173,00 31,00 0,00 0,00 15,00 

  0690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 

  2010 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 

  2010 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 7 509 480,81 7 509 480,81 7 483 404,81 134 161,40 26 556,75 6 349 173,50 26 076,00 93 441,00 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/268/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna x 665 000,00 x 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 750 75095 2360 

Realizacja Programu Współpracy 

Gminy Gronowo Elbląskie 

z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 

ust.3 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

x x 10 000,00 

2 754 75412 2820 

Zakup węży, prądownicy oraz ubrań 

specjalnych bojowych 

z przeznaczeniem dla OSP w Fiszewie 
x x 3 651,00 

3 852 85203 2820 
Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Jegłowniku 
x x 368 608,00 

4 852 85203 6230 

Wymiana i podłączenie pieca co wraz 

z układem pompowym i wymiennikiem 

płytowym w ŚDS w Jegłowniku 

x x 26 076,00 

5 926 92605 2820 

Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu wśród dzieci, młodzieży 

i dorosłych, udział w zawodach, 

organizowanie imprez sportowo - 

rekreacyjnych 

x x 54 000,00 

Ogółem 0,00 665 000,00 462 335,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4861



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/268/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2017r. - przychody 

i rozchody budżetu 

L.p. Treść Klasyfikacja § 

Kwota 

Plan 

2017 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  24 071 178,82 

2. Planowane wydatki  25 235 343,82 

3. Nadwyżka (1-2)  0,00 

4. Deficyt (1-2)  -1 164 165,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  1 164 165,00 

Przychody ogółem:  2 282 431,00 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 30 000,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) §  931 2 000 000,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 252 431,00 

Rozchody ogółem:  1 118 266,00 

1. Spłaty kredytów § 992 137 480,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 350 786,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 30 000,00 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 

6. Wykup obligacji skarbowych § 971 0,00 

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 600 000,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/268/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 

I. Dział 801, z tego: 257 750 257 750 

1.1 Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe 16 750 16 750 

 Zespół Szkół w Gronowie Elbląskim 1 550 1 550 

 Zespół Szkół w Jegłowniku 15 200 15 200 

1.2 Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 241 000 241 000 

 Zespół Szkół w Gronowie Elbląskim 160 000 160 000 

 Zespół Szkół w Jegłowniku 81 000 81 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4861


		2017-12-06T09:11:58+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




